

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Елементи електричних схем код за ДК 021: 2015: 31220000-4 Елементи електричних схем															
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)															
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-03-18-013025-a															
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.															
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	97 036,00 грн з ПДВ															
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).															
Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Найменування товару</th> <th>Кількість шт.</th> <th>ПП «МАКРОДЕН» (грн.)</th> <th>ФОП Портний Д.В. (грн.)</th> <th>ФОП Захарчук І.П. (грн.)</th> <th>Ціна закупівлі, грн.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Елементи електричних схем</td> <td align="center">1</td> <td align="right">110 995,72</td> <td align="right">117367,32</td> <td align="right">121 891,47</td> <td align="right">97 036,00</td> </tr> </tbody> </table>						Найменування товару	Кількість шт.	ПП «МАКРОДЕН» (грн.)	ФОП Портний Д.В. (грн.)	ФОП Захарчук І.П. (грн.)	Ціна закупівлі, грн.	Елементи електричних схем	1	110 995,72	117367,32	121 891,47	97 036,00
Найменування товару	Кількість шт.	ПП «МАКРОДЕН» (грн.)	ФОП Портний Д.В. (грн.)	ФОП Захарчук І.П. (грн.)	Ціна закупівлі, грн.												
Елементи електричних схем	1	110 995,72	117367,32	121 891,47	97 036,00												
Очікувана вартість закупівлі – 97 036,00 грн з ПДВ.																	
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.															

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Елементи електричних схем

код за ДК 021:2015: 31220000-4 Елементи електричних схем

Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції, гармонізованих з відповідними європейськими та міжнародними стандартами.

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Технічні характеристики та обсяги:

Технічні характеристики та обсяги:

№ з/п	Назва	Технічні характеристики	Од. вим.	Кільк.
1	Колодка подовжувача на 3 розетки	Модель: колодка подовжувача Номинальна напруга: 220-240 В Номинальний струм: 16 А Колір: білий Кількість місць: 3 гнізда Наявність заземлюючого контакта: так Наявність вимикача: ні	шт	15

2	Колодка подовжувача на 4 розетки	<p>Модель: колодка подовжувача</p> <p>Номинальна напруга: 220-240 В</p> <p>Номинальний струм: 16 А</p> <p>Колір: білий</p> <p>Кількість місць: 4 гнізда</p> <p>Наявність заземлюючого контакту: так</p> <p>Наявність вимикача: ні</p>	шт	17
3	Колодка подовжувача на 5 розеток	<p>Модель: колодка подовжувача</p> <p>Номинальна напруга: 220-240 В</p> <p>Номинальний струм: 16 А</p> <p>Колір: білий</p> <p>Кількість місць: 5 гнізд</p> <p>Наявність заземлюючого контакту: так</p> <p>Наявність вимикача: ні</p>	шт	16
4	Колодка клемна 2,5 мм²	<p>Кількість полюсів: 12</p> <p>Номинальний переріз: 2,5 мм²</p> <p>Переріз проводу: 1,0-2,5 мм²</p> <p>Тип: зажим прохідний</p> <p>Матеріали клеми: латунь</p> <p>Матеріал корпусу: твердий пластик</p> <p>Номинальна напруга: 400 В</p> <p>Робоча температура: -10 до +70°C</p> <p>Номинальний струм 24 А</p>	шт	10
5	Колодка клемна 4 мм²	<p>Кількість полюсів: 12</p> <p>Номинальний переріз: 4 мм²</p> <p>Переріз проводу: 2,5 - 4 мм²</p> <p>Тип: зажим прохідний</p> <p>Матеріали клеми: латунь</p> <p>Матеріал корпусу: твердий пластик</p>	шт	6

		<p>Номинальна напруга: 400 В</p> <p>Робоча температура: -10 до +70°C</p> <p>Номинальний струм 24 А</p>		
6	Колодка клемна 6 мм²	<p>Кількість полюсів: 12</p> <p>Номинальний переріз: 6 мм²</p> <p>Переріз проводу: 4 - 6 мм²</p> <p>Тип: зажим прохідний</p> <p>Матеріали клеми: латунь</p> <p>Матеріал корпусу: твердий пластик</p> <p>Номинальна напруга: 400 В</p> <p>Робоча температура: -10 до +70°C</p> <p>Номинальний струм 41 А</p>	шт	6
7	Колодка клемна 10 мм²	<p>Кількість полюсів: 12</p> <p>Номинальний переріз: 10 мм²</p> <p>Переріз проводу: 6 - 10 мм²</p> <p>Тип: зажим прохідний</p> <p>Матеріали клеми: латунь</p> <p>Матеріал корпусу: твердий пластик</p> <p>Номинальна напруга: 400 В</p> <p>Робоча температура: -10 до +70°C</p> <p>Номинальний струм 41 А</p>	шт	8
8	Нульова шина з ізолятором на дін рейку, 7 точок	<p>Матеріал виробу: латунь, твердий пластик</p> <p>Розміри: 50 x 28 x 21 мм</p> <p>Кількість отворів: 7</p> <p>Діаметр отвору: 5,2 мм</p> <p>Переріз проводу: 10 мм²</p>	шт	10

9	Нульова шина з ізолятором на дін рейку, 12 точок	<p>Матеріал виробу: латунь, твердий пластик</p> <p>Розміри: 84 x 28 x 21 мм</p> <p>Кількість отворів: 7</p> <p>Діаметр отвору: 5,2 мм</p> <p>Переріз проводу: 10 мм²</p>	шт	10
10	Розетки подвійні внутрішні із заземленням VIKO <i>(або еквівалент)</i>	<p>Тип монтажу: внутрішні</p> <p>Наявність заземлення: із заземленням</p> <p>Максимальна потужність: 3200 Вт</p> <p>Колір: білий</p> <p>Наявність шторок: без шторок</p> <p>Вид клеми, контакту: гвинтовий</p> <p>Номинальний струм: 16 А</p> <p>Напруга: 250 В</p>	шт	300
11	Розетки подвійні зовнішні із заземленням VIKO <i>(або еквівалент)</i>	<p>Тип монтажу: зовнішній, накладний</p> <p>Тип розетки: вологозахищена</p> <p>Наявність заземлення: із заземленням</p> <p>Максимальна потужність: 3200 Вт</p> <p>Колір: білий</p> <p>Наявність шторок: без шторок</p> <p>Вид клеми, контакту: гвинтовий</p> <p>Номинальний струм: 16 А</p> <p>Напруга: 250 В</p> <p>Наявність кришки: з кришкою</p>	шт	15

12	<p>Розетки одинарні зовнішні із заземленням</p> <p>VIKO</p> <p><i>(або еквівалент)</i></p>	<p>Тип монтажу: одинарні, накладні</p> <p>Тип розетки: вологозахищена</p> <p>Наявність заземлення: із заземленням</p> <p>Максимальна потужність: 3200 Вт</p> <p>Колір: білий</p> <p>Наявність шторок: без шторок</p> <p>Вид клеми, контакту: гвинтовий</p> <p>Номинальний струм: 16 А</p> <p>Напруга: 250 В</p> <p>Наявність кришки: з кришкою</p>	шт	15
13	<p>Розетки одинарні внутрішні із заземленням</p> <p>VIKO</p> <p><i>(або еквівалент)</i></p>	<p>Тип монтажу: внутрішні</p> <p>Наявність заземлення: із заземленням</p> <p>Максимальна потужність: 3200 Вт</p> <p>Колір: білий</p> <p>Наявність шторок: без шторок</p> <p>Вид клеми, контакту: гвинтовий</p> <p>Номинальний струм: 16 А</p> <p>Напруга: 250 В</p>	шт	100
14	<p>Короб для електропроводки 40 х 25 мм</p>	<p>Тип виробу: кабель – канал (короб)</p> <p>Типорозмір: 40 х 25 мм</p> <p>Колір: білий</p> <p>Матеріал: ПВХ (не підтримує горіння)</p> <p>Довжина короба: 2 м</p> <p>Товщина стінки: 0,85 мм</p> <p>Температура монтажу та експлуатації: від - 5 до + 60°C</p>	м пог	600

15	Короб для електропроводки 16 х 25 мм	<p>Тип виробу: кабель – канал (короб)</p> <p>Типорозмір: 16 х 25 мм</p> <p>Колір: білий</p> <p>Матеріал: ПВХ (не підтримує горіння)</p> <p>Довжина короба: 2 м</p> <p>Товщина стінки: 0,85 мм</p> <p>Температура монтажу та експлуатації: від - 5 до + 60°C</p>	м пог	400
16	Короб для електропроводки 60 х 40 мм	<p>Тип виробу: кабель – канал (короб)</p> <p>Типорозмір: 60 х 40 мм</p> <p>Колір: білий</p> <p>Матеріал: ПВХ (не підтримує горіння)</p> <p>Довжина короба: 2 м</p> <p>Товщина стінки: 0,85 мм</p> <p>Температура монтажу та експлуатації: від - 5 до + 60°C</p>	м пог	200
17	Коробка установча - гіпсокартон	<p>Зовнішній діаметр: 68 мм</p> <p>Матеріал: ПВХ (не підтримує горіння)</p> <p>Виконання: в гіпсокартон</p> <p>Тип монтажу: внутрішній</p>	шт	200
18	Коробка установча - цегла	<p>Зовнішній діаметр: 68 мм</p> <p>Глибина: 60 мм</p> <p>Матеріал: ПВХ (не підтримує горіння)</p> <p>Виконання: під бетон</p> <p>Тип монтажу: внутрішній</p>	шт	200

19	Коробка розподільча 100 x 50 мм	Тип: коробка розподільча Тип монтажу: внутрішній Матеріал: ПВХ (не підтримує горіння) Зовнішній діаметр: 100 мм Форма: кругла Глибина: 50 мм	шт	30
20	Електровилки	Тип виробу: Вилка Напруга: 220 В Номинальний струм: 16 А Номинальна частота: 50 Гц Заземлення: так Матеріал корпусу: пластик Матеріал контакту: латунь Колір: білий	шт	50

Товар, запропонований Учасником, повинен відповідати заявленим технічним вимогам, встановленим у технічному завданні.

На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

№ з/п	Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником	Назва, виробник та опис технічних вимог, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)

Характеристики товару повинні відповідати вимогам або бути кращими тих, які наведені в цьому додатку.

1. Вимоги до упаковки: Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: м. Дніпро, пр. Гагаріна, 26.

2. Вимоги до якості: Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів (технічним регламентам/вимогам, державним стандартам ДСТУ, ТУ, тощо) та екологічним і санітарно-гігієнічним нормам згідно законодавства України встановлених для кожного виду товару.

3. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації) умови його зберігання не порушені, **про що необхідно надати гарантійний лист**. В листі потрібно також указати, що при постачанні (у разі наявності), Учасник-переможець надасть всі необхідні документи виробника, які супроводжують товар.

4. Гарантійний строк на Товар: становить _____ (не менше 12 місяців) з дати прийняття товару Замовником.

Про що у складі пропозиції надати Гарантійний лист у довільній формі.

5. Учасник визначає ціну з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, страхування, а також в тому числі на виміри, транспортування до місця поставки, навантаження, розвантаження, установку та інше.

6. Постачання товару здійснюється партіями, відповідно наданої Замовником заявки (усно або письмово) у робочі дні з 08.30 до 16.00 години, крім суботи та неділі. Орієнтовно 2-3 партії.

Орієнтовні строки постачання с моменту підписання договору - **до 30.04.2024р.** Надати лист-гарантію, щодо можливості постачання у вказанні строки.

Доставка проводиться за умови попереднього узгодження дати та часу поставки, не пізніше трьох робочих днів з моменту одержання заявки.

7. Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі товару встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Фізична-особа підприємець Захарчук Ігор Петрович

П/р UA673052990000026008050509051

Банк ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» м.Дніпро, МФО 305299

Україна, 49127, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Дежньова, будинок № 28

код за ЄДРПОУ 2662514052

№ свід. 222401700000

Вих. №29 від 23.02.2024 р.

Керівнику підприємства

Комерційна пропозиція

Назва	К-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Колодка VIOLUX 3вх з/з (120шт)	15	шт	100,70	1510,43
Колодка VIOLUX 4вх з/з (30шт)	17	шт	133,77	2274,09
Колодка VIOLUX 6вх з/з (20шт)	16	шт	176,01	2816,18
Клемна колодка "тип Н" 2,5-4 мм ² / 3А біла	16	шт	24,85	397,66
Клемна колодка "тип Н" 6 мм ² / 6А біла	3	шт	29,79	89,37
Клемна колодка "тип Н" 10 мм ² / 10А біла	12	шт	39,35	472,25
Розетка 2Р+РЕ РВс616-3-Fl-W (біла)	100	шт	52,17	5217,45
Розетка подвійна 2Р+РЕ РВ16/2-3-Fl-W (біла)	300	шт	67,21	20163,15
Розетка Nilson Themis біла 2на з/з накл. (8шт)	15	шт	126,72	1900,87
Короб пластиковий АСКО-УКРЕМ серії STEP 40*25/2м	300	шт	88,66	26598,60
Коробка установча під гіпсокартон	200	шт	13,18	2635,50
Коробка установча під бетон	200	шт	5,25	1050,00
Розподільча коробка серії UAtmo 100*100*50 (упак.10шт)	30	шт	56,60	1697,85
Вилка VIOLUX з/з біла (400/50шт)	30	шт	31,69	950,67
ТЕН на сковороду	10	шт	1071,00	10710,00
АВТ ВИМ RESI9 6кА 1Р 16А С	64	шт	141,41	9050,50
АВТ ВИМ RESI9 6кА 1Р 20А С	24	шт	162,27	3894,41
АВТ ВИМ RESI9 6кА 3Р 32А С	4	шт	577,65	2310,59
АВТ ВИМ RESI9 6кА 3Р 50А С	4	шт	761,71	3046,85
АВТ.ВИМИКАЧ С120N 3Р 80А С	4	шт	4389,54	17558,14
АВТ.ВИМ.EASYRACT EZC250N 3РЗТ 25кА 150А	4	шт	6160,02	24640,10
Вимикач 2-кл. ВВс610-2-0-Fl-W (білий)	60	шт	46,80	2807,91
Бокс пласт VIOLUX на 24 модулів (зовн.) (10шт.)	4	шт	571,69	2286,77
Вимикач. 1-кл. ВВс610-1-0-Fl-W (білий)	60	шт	42,23	2533,86
Стяжка кабельна (хомут) біла 3х200 (2,5х200мм) (100 шт)	8	пак	31,82	254,52
Патрон керамічний E14 TAKEL (8536611090)	10	шт	8,75	87,47
Патрон керамічний E27 з кріпленням TAKEL (8536611090)	20	шт	10,14	202,86
Лампа LED BASIS MR16 7W GU5.3 4000K VIOLUX 100/10	30	шт	35,74	1072,26
Лампа LED T8 Violux 18W 1700Lm 4200K 120см (30)	100	шт	112,32	11231,85
Лампа LED T8 Violux 10W 950Lm 4200K 60см (30)	300	шт	78,75	23625,00
Лампа LED BASIS C37 7W E14 4000K VIOLUX 100/10	200	шт	35,74	7148,40
Лампа LED QUANTUM A67 18W E27 6400K VIOLUX 100/10	25	шт	102,06	2551,50
Лампа LED QUANTUM капсула G4 5W 4000K ceramic VIOLUX 100/10	10	шт	69,29	692,90
Лампа LED BASIS A60 12W E27 4000K VIOLUX 100/10	100	шт	43,75	4375,35
Лампа LED BASIS A60 10W E27 4000K VIOLUX 100/10	200	шт	36,45	7289,10
Лампа LED BASIS A60 8W E27 4000K	120	шт	35,01	4200,84
Тен на електрокотел	4	шт	1155,00	4620,00

Ремкомплект 3,5 кВт КЭ - 0,15 для електричних печей	20	шт	1050,00	21000,00
Конфорки 3 кВт для електроплити	5	шт	2131,50	10657,50
Захисні діелектричні перчатки	5	шт	556,50	2782,50
Олива моторна	120	литр	189,00	22680,00
Масло ТАД 17	30	литр	220,50	6615,00
Рідкий ключ з насадкою ВД	4	шт	149,31	597,24
Бактерицидная лампа PHILIPS TUV 30W 1SL/25	5	шт	210,00	1050,00
Лампа G4- 5 W 12В	10	шт	63,00	630,00

Умови оплати – Передоплата 50%, 50% по факту поставки.

Умови поставки – DDP склад замовника в м. Дніпро

Строк поставки – 20 календарних днів

Термін дії комерційної пропозиції – 30 днів

Директор ФОП Захарчук Ігор Петрович



ФОП Портний Дмитро Вікторович

ЄДРПОУ/ЛНН: 3216106731

Україна, 49000, Дніпропетровська обл.,

м. Дніпро, пров. Крушельницької, будинок № 20

П/р UA62305299000026002050536893,

Банк АТ "ПРИВАТБАНК", м. Дніпро, МФО 305299

Вих. №23/02 від 23.02.2024р

Керівнику підприємства

Комерційна пропозиція

Номінклатура	Кількість	Од.в.	Ціна	Сума
Колодка VIOLUX 3вх з/з (120шт)	15,000	шт	95,90	1 438,50
Колодка VIOLUX 4вх з/з (30шт)	17,000	шт	127,40	2 165,80
Колодка VIOLUX 6вх з/з (20шт)	16,000	шт	167,63	2 682,08
Клемна колодка "тип Н" 2,5-4 мм ² / 3А біла	16,000	шт	23,67	378,72
Клемна колодка "тип Н" 6 мм ² / 6А біла	3,000	шт	28,37	85,11
Клемна колодка "тип Н" 10 мм ² / 10А біла	12,000	шт	37,48	449,76
Розетка 2Р+РЕ РВсб16-3-Fl-W (біла)	100,000	шт	49,69	4 969,00
Розетка подвійна 2Р+РЕ РВ16/2-3-Fl-W (біла)	300,000	шт	64,01	19 203,00
Розетка Nilson Themis біла 2на з/з накп. (8шт)	15,000	шт	120,69	1 810,35
Короб пластиковий АСКО-УКРЕМ серії STEP 40*25/2м	300,000	шт	84,44	25 332,00
Коробка установча під гіпсокартон	200,000	шт	12,55	2 510,00
Коробка установча під бетон	200,000	шт	5,00	1 000,00
Розподільча коробка серії UAtmo 100*100*50 (упак.10шт)	30,000	шт	53,90	1 617,00
Вилка VIOLUX з/з біла (400/50шт)	30,000	шт	30,18	905,40
ТЕН на сковороду	10,000	шт	1 020,00	10 200,00
АВТ ВИМ RESI9 6кА 1Р 16А С	64,000	шт	134,68	8 619,52
АВТ ВИМ RESI9 6кА 1Р 20А С	24,000	шт	154,54	3 708,96
АВТ ВИМ RESI9 6кА 3Р 32А С	4,000	шт	550,14	2 200,56
АВТ ВИМ RESI9 6кА 3Р 50А С	4,000	шт	725,44	2 901,76
АВТ.ВИМИКАЧ С120N 3Р 80А С	4,000	шт	4 180,51	16 722,04
АВТ.ВИМ.EASYРАСТ EZC250N 3Р3Т 25кА 150А	4,000	шт	5 866,69	23 466,76
Вимикач 2-кл. ВВсб10-2-0-Fl-W (білий)	60,000	шт	44,57	2 674,20
Бокс пласт VIOLUX на 24 модулів (зовн.) (10шт.)	4,000	шт	544,47	2 177,88
Вимикач. 1-кл. ВВсб10-1-0-Fl-W (білий)	60,000	шт	40,22	2 413,20
Стяжка кабельна (хомут) біла 3х200 (2,5х200мм) (100 шт)	8,000	пак	30,30	242,40
Патрон керамічний E14 TAKEL (8536611090)	10,000	шт	8,33	83,30
Патрон керамічний E27 з кріпленням TAKEL (8536611090)	20,000	шт	9,66	193,20
Лампа LED BASIS MR16 7W GU5.3 4000K VIOLUX 100/10	30,000	шт	34,04	1 021,20
Лампа LED T8 Violux 18W 1700Lm 4200K 120см (30)	100,000	шт	106,97	10 697,00
Лампа LED T8 Violux 10W 950Lm 4200K 60см (30)	300,000	шт	75,00	22 500,00
Лампа LED BASIS C37 7W E14 4000K VIOLUX 100/10	200,000	шт	34,04	6 808,00
Лампа LED QUANTUM A67 18W E27 6400K VIOLUX 100/10	25,000	шт	97,20	2 430,00
Лампа LED QUANTUM капсула G4 5W 4000K ceramic VIOLUX 100/10	10,000	шт	65,99	659,90
Лампа LED BASIS A60 12W E27 4000K VIOLUX 100/10	100,000	шт	41,67	4 167,00
Лампа LED BASIS A60 10W E27 4000K VIOLUX 100/10	200,000	шт	34,71	6 942,00
Лампа LED BASIS A60 8W E27 4000K	120,000	шт	33,34	4 000,80
Тен на електрокотел	4,000	шт	1 100,00	4 400,00

Ремкомплект 3,5 кВт КЭ - 0,15 для електричних печей	20,000	шт	1 000,00	20 000,00
Конфорки 3 кВт для електроплити	5,000	шт	2 030,00	10 150,00
Захисні діелектричні перчатки	5,000	шт	530,00	2 650,00
Олива моторна	120,000	литр	180,00	21 600,00
Масло ТАД 17	30,000	литр	210,00	6 300,00
Рідкий ключ з насадкою ВД	4,000	шт	142,20	568,80
Бактерицидная лампа PHILIPS TUV 30W 1SL/25	5,000	шт	200,00	1 000,00
Лампа G4- 5 W 12В	10,000	шт	60,00	600,00
Сума без ПДВ: 266 645,20 грн				

Умови оплати – відтермування 10 робочих днів

Умови поставки – DDP склад покупця м. Дніпро

Строк поставки – 5 робочих днів

Фізична-особа підприємець Портний Дмитро Вікторович



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО “МАКРОДЕН”

р/с UA 803052990000026002060366161
в АО КБ «Приват Банк» г. Днепр,
МФО 305299
ОКПО 33974243
Св-во № 100314558
ИНН № 339742404624
<http://makroden.dp.ua>
e-mail : makroden@gmail.com



р/р UA 803052990000026002060366161
в АТ КБ «Приват Банк» м. Дніпро,
МФО 305299
ЄДРПОУ 33974243
Св-во № 100314558
ІПН № 339742404624
<http://makroden.dp.ua>
e-mail : makroden@gmail.com

Керівнику підприємства

Вих. №23-4 від 23.02.2024р.

Комерційна пропозиція

Назва повна	К-сть	Од. в.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
АВТ ВИМ RESI9 6кА 1Р 16А С	64	шт	134,68	8 619,52
АВТ ВИМ RESI9 6кА 1Р 20А С	24	шт	154,54	3 708,96
АВТ ВИМ RESI9 6кА 3Р 32А С	4	шт	550,14	2 200,56
АВТ ВИМ RESI9 6кА 3Р 50А С	4	шт	725,44	2 901,76
АВТ.ВИМИКАЧ С120N 3Р 80А С	4	шт	4 180,51	16 722,04
АВТ.ВИМ.EASYPACT EZC250N 3РЗТ 25кА 150А	4	шт	5 866,69	23 466,76
Вимикач 2-кл. ВВс610-2-0-Fl-W (білий)	60	шт	44,57	2 674,20
Бокс пласт VIOLUX на 24 модулів (зовн.) (10шт.)	4	шт	544,47	2 177,88
Вимикач. 1-кл. ВВс610-1-0-Fl-W (білий)	60	шт	40,22	2 413,20
Стяжка кабельна (хомут) біла 3х200 (2,5х200мм) (100 шт)	8	пак	30,30	242,40
Патрон керамічний E14 TAKEL (8536611090)	10	шт	8,33	83,30
Патрон керамічний E27 з кріпленням TAKEL (8536611090)	20	шт	9,66	193,20
Лампа LED BASIS MR16 7W GU5.3 4000K VIOLUX 100/10	30	шт	34,04	1 021,20
Лампа LED T8 Violux 18W 1700Lm 4200K 120см (30)	100	шт	106,97	10 697,00
Лампа LED T8 Violux 10W 950Lm 4200K 60см (30)	300	шт	75,00	22 500,00
Лампа LED BASIS C37 7W E14 4000K VIOLUX 100/10	200	шт	34,04	6 808,00
Лампа LED QUANTUM A67 18W E27 6400K VIOLUX 100/10	25	шт	97,20	2 430,00
Лампа LED QUANTUM капсула G4 5W 4000K ceramic VIOLUX 100/10	10	шт	65,99	659,90
Лампа LED BASIS A60 12W E27 4000K VIOLUX 100/10	100	шт	41,67	4 167,00
Лампа LED BASIS A60 10W E27 4000K VIOLUX 100/10	200	шт	34,71	6 942,00
Лампа LED BASIS A60 8W E27 4000K	120	шт	33,34	4 000,80
Тен на електрокотел	4	шт	1 100,00	4 400,00
Ремкомплект 3,5 кВт КЭ - 0,15 для електричних печей	20	шт	1 000,00	20 000,00
Конфорки 3 кВт для електроплити	5	шт	2 030,00	10 150,00
Захисні діелектричні перчатки	5	шт	530,00	2 650,00
Олива моторна	120	литр	180,00	21 600,00
Масло ТАД 17	30	литр	210,00	6 300,00
Рідкий ключ з насадкою ВД	4	шт	142,20	568,80
Бактерицидная лампа PHILIPS TUV 30W 1SL/25	5	шт	200,00	1 000,00
Лампа G4- 5 W 12В	10	шт	60,00	600,00
Колодка VIOLUX 3вх з/з (120шт)	15	шт	95,90	1 438,50
Колодка VIOLUX 4вх з/з (30шт)	17	шт	127,40	2 165,80
Колодка VIOLUX 6вх з/з (20шт)	16	шт	167,63	2 682,08

Код товару	Кількість	Вид одиниці виміру	Ціна за одиницю	Всього
Клемна колодка "тип Н" 6 мм ² / 6А біла	3	шт	28,37	85,11
Клемна колодка "тип Н" 10 мм ² / 10А біла	12	шт	37,48	449,76
Розетка 2Р+РЕ РВсб16-3-Fl-W (біла)	100	шт	49,69	4 969,00
Розетка подвійна 2Р+РЕ РВ16/2-3-Fl-W (біла)	300	шт	64,01	19 203,00
Розетка Nilson Themis біла 2на з/з накл. (8шт)	15	шт	120,69	1 810,35
Короб пластикова АСКО-УКРЕМ серії STEP 40*25/2м	300	шт	84,44	25 332,00
Коробка установка під гіпсокартон	200	шт	12,55	2 510,00
Коробка установка під бетон	200	шт	5,00	1 000,00
Розподільча коробка серії UAtmo 100*100*50 (упак.10шт)	30	шт	53,90	1 617,00
Вилка VIOLUX з/з біла (400/50шт)	30	шт	30,18	905,40
ТЕН на сковороду	10	шт	1 020,00	10 200,00
			ВСЬОГО З ПДВ:	293 309,72 грн

Умови оплати – 70% передплата, 30% протягом 10 робочих днів з моменту підписання видаткової накладної.

Умови поставки – DDP склад замовника м. Дніпро

Строк поставки – 15 робочих днів

Директор ПП «Макроден»



Е.М. Маркович